
ZAXN 12/56

ZAXN 6_9_12 / 56
AXIÁLNÍ VENTILÁTORY S PŘÍMÝM POHONEM PRO
BĚŽNÉ VĚTRÁNÍ
Založený na dvou sériově zapojených ventilátorech, vhodný pro
odvádění vzduchu z podzemních parkovišť (66% redundance v
nouzovém režimu)

Vhodný pro horizontální i vertikální instalaci.
Požadovaného provozního bodu se dosahuje s nejlepší účinností
díky volitelnému počtu lopatek (6 / 9 / 12).
Optimalizované výstupní vodící lopatky pro zvýšení tlakových
poměrů, proto provoz s nízkou hlučností díky nízké obvodové
rychlosti
Rozsáhlá nastavení příslušného provozního bodu a následné
korekce výkonu motoru lze provádět plynulým nastavením lopatek
oběžného kola bez nutnosti demontovat oběžné kolo.
Celkové zvýšení tlaku je dvojnásobné než u jednotlivých
ventilátorů.
Skříň k dispozici ve všech barevných odstínech RAL
15 velikostí
Jmenovitý průměr oběžného kola 315 až 1 600 mm
Průtok vzduchu max. 400 000 m /h
Celkový tlak max. 4 500 Pa

Založený na dvou sériově zapojených ventilátorech, vhodný pro
odvádění vzduchu z podzemních parkovišť (66% redundance v
nouzovém režimu)

Vhodný pro horizontální i vertikální instalaci.
Požadovaného provozního bodu se dosahuje s nejlepší účinností
díky volitelnému počtu lopatek (6 / 9 / 12).
Optimalizované výstupní vodící lopatky pro zvýšení tlakových
poměrů, proto provoz s nízkou hlučností díky nízké obvodové
rychlosti
Rozsáhlá nastavení příslušného provozního bodu a následné
korekce výkonu motoru lze provádět plynulým nastavením lopatek
oběžného kola bez nutnosti demontovat oběžné kolo.
Celkové zvýšení tlaku je dvojnásobné než u jednotlivých
ventilátorů.
Skříň k dispozici ve všech barevných odstínech RAL
15 velikostí
Jmenovitý průměr oběžného kola 315 až 1 600 mm
Průtok vzduchu max. 400 000 m /h
Celkový tlak max. 4 500 Pa

3

3

Homepage VÝROBKY X-FANS Ventilátory Axiální ventilátory ZAXN 6_9_12 / 56

https://www.trox.cz/
https://www.trox.cz/
https://www.trox.cz/v%25C3%25BDrobky-20b36571d17e3037
https://www.trox.cz/v%25C3%25BDrobky/x-fans-af709f21e289a5f0
https://www.trox.cz/x-fans/ventil%25C3%25A1tory-be98b4551f8d7983
https://www.trox.cz/ventil%25C3%25A1tory/axi%25C3%25A1ln%25C3%25AD-ventil%25C3%25A1tory-da12e3c33e4979cc
https://www.trox.cz/axi%25C3%25A1ln%25C3%25AD-ventil%25C3%25A1tory/zaxn-6-9-12-56-5c2038d018d13420


�

�

Použití

Použití

Pro přívod nebo odvod vzduchu jako ventilátor do kruhového potrubí
Volné sání nebo připojený k potrubí na vstupní straně
Volný výfuk nebo připojený k potrubí na výstupní straně

Použití

Pro přívod nebo odvod vzduchu jako ventilátor do kruhového potrubí
Volné sání nebo připojený k potrubí na vstupní straně
Volný výfuk nebo připojený k potrubí na výstupní straně

Popis

Příslušenství

Měřicí zařízení průtoku vzduchu VME
Monitorování ložisek metodou shock pulse STI
Tepelná ochrana motoru
Akustická izolace
Stříška pro venkovní instalaci a pro akustickou izolaci
Kruhové tlumiče TSR (vstupní a výstupní strana)
Kruhové tlumiče TSR s vnitřním jádrem (vstupní a výstupní strana)
Prodlužující kus
Revizní dvířka
Samočinná uzavírací klapka
Pružné vložky
Protipříruba
Ekvipotenciální pospojování
Sací nástavec
Ochranná mřížka (vstupní a výstupní strana)
Difuzor
Difuzor s vnitřním jádrem
Výfukový kus s ochrannou mřížkou
Montážní konzoly (pro horizontální montáž)
Konzoly (pro vertikální montáž)
Pružinové silentbloky
Gumové silentbloky
Servisní vypínač namontovaný (není vyžadována svorkovnice)
Pozední rám s patkami (vstupní a výstupní strana)
Usměrňovač proudění
Bezsilikonové provedení
Povrchová ochrana – práškové lakování a/nebo pozinkování v kategorii ochrany proti korozi C2 až C5M

Příslušenství

Měřicí zařízení průtoku vzduchu VME
Monitorování ložisek metodou shock pulse STI
Tepelná ochrana motoru
Akustická izolace
Stříška pro venkovní instalaci a pro akustickou izolaci
Kruhové tlumiče TSR (vstupní a výstupní strana)
Kruhové tlumiče TSR s vnitřním jádrem (vstupní a výstupní strana)
Prodlužující kus
Revizní dvířka
Samočinná uzavírací klapka
Pružné vložky
Protipříruba
Ekvipotenciální pospojování
Sací nástavec
Ochranná mřížka (vstupní a výstupní strana)
Difuzor
Difuzor s vnitřním jádrem
Výfukový kus s ochrannou mřížkou
Montážní konzoly (pro horizontální montáž)
Konzoly (pro vertikální montáž)



Pružinové silentbloky
Gumové silentbloky
Servisní vypínač namontovaný (není vyžadována svorkovnice)
Pozední rám s patkami (vstupní a výstupní strana)
Usměrňovač proudění
Bezsilikonové provedení
Povrchová ochrana – práškové lakování a/nebo pozinkování v kategorii ochrany proti korozi C2 až C5M

TECHNICKÉ ÚDAJE
�Rozměry a hmotnost

Základní rozměry

① Ø
průměr Øk ØD z×d H a a c b b b ② w × l

315 320 356 386 8 × 9,5 240 328 302 35 356 68 80 12 × 20

355 359 395 425 8 × 9,5 270 356 330 35 398 88 80 12 × 20

400 401 438 468 12 ×9,5 300 406 379 37 438 104 80 12 × 20

450 450 487 517 12 ×9,5 335 430 400 37 487 124 80 12 × 20

500 504 541 571 12 ×9,5 375 480 453 37 541 151 80 12 × 20

560 565 605 643 16 ×11,5 420 519 483 45 605 183 80 12 × 20

630 634 674 712 16 ×11,5 470 607 575 45 674 203 100 12 × 20

710 711 751 789 16 ×11,5 525 645 613 45 721 210 110 12 × 20

800 794 837 875 24 ×11,5 585 735 703 45 872 285 110 14 ×22

900 894 934 972 24 ×11,5 655 785 753 45 860 225 160 14 ×22

100 1003 1043 1081 24 ×11,5 730 881 833 57 940 265 160 14 ×22

1120 1124 1174 1214 24 ×11,5 760 951 903 57 1184 380 160 14 ×22

1250 1261 1311 1251 24 × 11,5 855 1051 1003 57 1321 465 160 14 ×22

1400 1415 1465 1545 24 × 11,5 ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ 1475 520 165 14 ×22

1600 1587 1637 1717 32 ×11,5 ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ 1649 615 160 18 ×25

① Jmenovitá velikost •

② Podélný otvor šířka × délka •

⊗ Na vyžádání

Rozměry závisí na počtu nástavců

₁ ₁ ₂



① ② L ④ ② L ¹⁾ y ④ ② L ¹⁾ ④
315 71 600 20 80 750 12 25 80 900 29

355 80 660 25 90 825 8 30 90 990 35

400 90 752 36 112 940 54 43 112 1128 51

450 90 800 43 112 1000 34 52 112 1200 62

500 112 900 56 132 1125 81 68 132 1350 80

560 112 968 82 132 1210 64 99 132 1452 117

630 132 1144 150 - - - - - - -

710 132 1220 130 160 1525 112 152 160 1830 174

800 132 1400 164 180 1750 104 198 180 2100 232

900 132 1492 220 225 1865 78 264 225 2238 309

100 160 1660 274 225 2075 113 329 225 2490 383

1120 180 1800 380 280 2250 180 425 280 2700 470

1250 200 2000 450 280 2500 115 500 280 3000 550

1400 180 ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗

1600 225 ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗

¹⁾ Zde jsou vyžadována další prázdná potrubí, proto se mění rozměry a + a1

① Jmenovitá velikost •

② Max. velikost motoru •

④ Hmotnost bez motorů •

⊗ Na vyžádání

ZAXN12/56

1 2



ZAXN12/56

ZAXN12/56

ZAXN12/56



DETAILED DESIGN

ZAXN12/56

http://qr.trox-tlt.de/BVDAX


HERE YOU’LL HAVE DIRECT ACCESS TO SELECT THE BVDAX VIA
THE TROX TLT PRODUCT CONFIGURATOR
Following features are at your disposal::

Based on your requirements of volume-flow, pressure and installation
arrangement including desired accessories select the ideal fan…
Appropriate selection according to required power, sound, nominal size, price
and production period
Options and accessories get assessed for plausibility
All required documents (e.g. technical specification, tender specification,
certificates, drawings etc.) of specific selected fan to be downloaded or send by
E-Mail

https://www.trox.cz:443/
https://www.trox.cz/contact-9e9e3d09b0fc7430
https://www.trox.cz/side-services/imprint-92cb043fa6a5bada
https://www.trox.cz/side-services/dodac%25C3%25AD-a-platebn%25C3%25AD-podm%25C3%25ADnky-trox-135873bc09533c88
https://www.trox.cz/side-services/na%25C5%25A1e-politika-ochrany-osobn%25C3%25ADch-%25C3%25BAdaj%25C5%25AF-043b4ba05faea2f1
https://www.trox.cz/side-services/odpov%25C4%259Bdnosti-0c6205eb5398bfcf

	ZAXN 6_9_12 / 56
	AXIÁLNÍ VENTILÁTORY S PŘÍMÝM POHONEM PRO BĚŽNÉ VĚTRÁNÍ
	Použití
	Popis

	TECHNICKÉ ÚDAJE
	Rozměry a hmotnost

	DETAILED DESIGN
	HERE YOU’LL HAVE DIRECT ACCESS TO SELECT THE BVDAX VIA THE TROX TLT PRODUCT CONFIGURATOR


